
 

 

CLUB CANIN DE LA VOISE 
 

 

TARIFS 2020 

 

Cotisation annuelle de base à 150€. Une dégressivité du tarif et une modification de la période de validité s’appliquent en fonction du mois d’inscription (cf tableau). 

 

Tarifs – Cotisation de base donnant accès à toutes les activités proposées au sein du club* 

Période d’inscription Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre 

Période de validité d’inscription Inscription valable jusqu’au 31/12/2020 
Inscription valable jusqu’au 

31/12/2021 

Cotisation de base pour un adhérent et un 

chien**Nouveau 
150€ 140€ 130€ 120€ 110€ 100€ 90€ 

Club 

fermé 
70€ 180€ 170€ 160€ 

Réduction de - 10% pour les habitants 

d’Ymeray et les - de 16 ans 
135€ 126€ 117€ 108€ 99€ 90€ 81€ 

Club 

fermé 
63€ 162€ 153€ 144€ 

Chien supplémentaire Cotisation de base + 30€ par chien supplémentaire 

Conducteur supplémentaire Gratuit (éducation) – Sur demande au Comité (agility) 

* Possibilité de paiement en 3 fois sans frais.  **Nouveau - Réduction de la cotisation de base de -20€ appliquée pour les adhérents renouvelant leur adhésion pour la 3ème année consécutive. 

 

Autres tarifs seuls – Exonération de la cotisation de base 

Chiens visiteurs uniquement 30€ 

Cani-balades (env. 1 fois toutes les 5 

semaines) uniquement 
30€ 

Adhésion sans chien 30€ 

 

Tarifs moniteurs 

Moniteur sans chiens 10€ 

Moniteur avec chiens 55€ 




